
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.58.2021 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów. 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się z dniem 31 marca 2021 r. w strukturze Urzędu Miasta „Samodzielne Stanowisko Kontroli 
Wewnętrznej”. 

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale II zatytułowanym „Organizacja Urzędu”: 

- w § 11 ust.1 pkt 2 skreśla się wyrażenie: ”Samodzielne Stanowisko Kontroli Wewnętrznej” 

2. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta: 

- w § 1 ust.1 „Burmistrz Miasta” w pkt. 14 skreśla się tiret 3. 

- w § 2 

a) ust.10 „Samodzielne Stanowisko Kontroli Wewnętrznej” skreśla się. 

b) ust.12 „Referat Świadczeń Społecznych” po pkt. 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Prowadzenie postępowań, o których mowa w art.411 ust.10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska, w tym wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu  przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej o przyznanie 
dofinansowania  z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska lub wojewódzkiego funduszu”. 

§ 3. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego skreśla się wyrażenie w brzmieniu: „Samodzielne 
Stanowisko Kontroli Wewnętrznej”. 

§ 4. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Czesław Krzystała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4881CD6F-DF7A-4F65-9BEC-C178BA6DACDF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b zm. Ustęp 7



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


